
Miejsce Uczelnia Suma punktów

1 Akademia Leona Koźmińskiego w Warszawie 236.2

2 Uniwersytet Medyczny w Łodzi 224.9

3 Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 220.9

4 Uniwersytet Warszawski 214.6

5 Politechnika Wrocławska 207.9

6 Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 193.3

7 Politechnika Warszawska 187.3

8 Politechnika Śląska w Gliwicach 182.3

9 Politechnika Łódzka 176.6

10 Uniwersytet Zielonogórski 167

11 Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu 149.3

12 Uniwersytet Opolski 143.6

13 Uniwersytet Łódzki 143.3

14 Uniwersytet Śląski w Katowicach 138.6

15 Uniwersytet Gdański 138.3

16 Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach 135.3

17 Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 125

18 Uniwersytet Jana Długosza w Częstochowie 118.6

19 Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu 109

20 Uniwersytet Adama Mickiewicza w Poznaniu 96

21 Uniwersytet Rzeszowski 76.3

22 Uniwersytet Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 63

23 Politechnika Gdańska 60

24 Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 59

25 Uniwersytet Rolniczy w Krakowie 50

26 Akademia Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 23
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Miejsce Uczelnia Suma punktów

1 Akademia Leona Koźmińskiego w Warszawie 236.2

2 Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 220.9

3 Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 193.3

4 Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu 149.3

5 Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 125

6 Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu 109

7 Uniwersytet Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 63

8 Uniwersytet Rolniczy w Krakowie 50
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Miejsce Uczelnia Suma punktów

1 Uniwersytet Warszawski 214.6

2 Uniwersytet Zielonogórski 167

3 Uniwersytet Opolski 143.6

4 Uniwersytet Łódzki 143.3

5 Uniwersytet Śląski w Katowicach 138.6

6 Uniwersytet Gdański 138.3

7 Uniwersytet Jana Długosza w Częstochowie 118.6

8 Uniwersytet Adama Mickiewicza w Poznaniu 96

9 Uniwersytet Rzeszowski 76.3

10 Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 59
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Miejsce Uczelnia Suma punktów

1 Politechnika Wrocławska 207.9

2 Politechnika Warszawska 187.3

3 Politechnika Śląska w Gliwicach 182.3

4 Politechnika Łódzka 176.6

5 Politechnika Gdańska 60
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